
ZARZĄDZENIE NR 26/PFIyII/2017

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-.JEZIORNA

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstancin-Jeziorna na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r.,

poz. 446), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870), zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dzial Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 1
010 Rolnictwo i lowiectwo 22.686

01010 Infrastruktura wodociągowa 22.686

i sanitacyjna Wsi

4580 Pozostałe odsetki - nr zad. 22.686

2000080 (RB)

758 Różne rozliczenia 22.686

75818 Rezerwy ogólne i celowe 22.686

4810 Rezerwy - nr zad. 2000115 (RB) 22.686

926 Kultura fizyczna 1.000 1.000

92604 Instytucje kultury fizycznej 1.000 1.000

4300 Zakup usług pozostałych (GOSiR) 1.000

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1.000

J Razem: 23.686 23.686

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

7 UIM3TRZ

/ Wmgr Kazzrn,-z

Id: 2780EDE I -F5E2-4567-BE49-3D9AA067E2E2. Uchwalony Strona I



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 26/PFIyIIJ2O17 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 22

lutego 2017 r. w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstancin-Jeziorna na 2017
rok

Zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 010-rolnictwo i łowiectwo w rozdz. 01010 w

łącznej wysokości 22.686 zł dokonano na podstawie Zarządzenia Nr 25/VII/2017 Burmistrza

Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 22 lutego 2017r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok

2017.

Zmniejszenia wydatków budżetowych w dz. 758-różne rozliczenia w rozdz. 75818 w

łącznej wysokości 22.686 zi dokonano na podstawie Zarządzenia Nr 25/VII/2017 Burmistrza

Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 22 lutego 201 7r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok

2016.

Natomiast zmian po stronie wydatków budżetowych w dz. 926-kultura fizyczna w rozdz.

92604 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 1.000 zł dokonano na podstawie

wniosku Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce tej

zachodzi konieczność korekty planu finansowego, z uwagi na zaktualizowanie prewskaźnika

VAT za 2016r. oraz obowiązku skorygowania rozliczenia podatku VAT za ubiegły rok w

pierwszym okresie rozliczeniowym 2017r.

3URMISTRZ

7 cJ2/

JRBN1K GM1I:Y mqr Kazimier ńczuk

Lpt” -

Id: 2780EDE1-F5E2-4567-BE49-3D9AA067E2E2. Uchwalony Strooa I


